
 
 

МИРНЕНСЬКА СЕЛИЩНА   РАДА 
ВОЛНОВАСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 05.09.2018 смт. Мирне №18 

 
Про організацію проведення обліку 
дітей шкільного віку та учнів на  
території Мирненської селищної ради 

 
           
            На виконання ст. 65 Закону України «Про освіту», статті 31 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 
13 вересня 2017 року № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 
шкільного віку та учнів», з метою повного та своєчасного обліку дітей шкільного віку 
та учнів, забезпечення здобуття ними загальної середньої освіти, виконком селищної 
ради 
 
ВИРІШИВ: 
 

  
1. Закріпити територію обслуговування смт. Мирне за Мирненською ЗОШ І-ІІІ 

ступенів та ДНЗ «Сонечко». 
2. Призначити Тимашову С.М., секретаря селищної ради відповідальним за 

проведення обліку дітей шкільного віку та учнів на території Мирненської 
селищної ради. 

3. Секретарю селищної ради Тимашовій С.М.: 
1) створити реєстр дітей шкільного віку та учнів Мирненської селищної ради та 
постійно оновлювати його; 
2)  до 15 вересня 2018 року інформувати відділ освіти райдержадміністрації про 
внесені дані у реєстр для формування районного реєстру обліку дітей шкільного 
віку та учнів; 
3) не пізніше 15 числа кожного наступного місяця інформувати відділ освіти про 
зміни в реєстрі. 

 
 
 
Селищний голова       М.А. Лавренюк 
 

                                                                                                                                                                              


